UBND HUYỆN LAI VUNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN

Số:        /VP-HC Lai Vung, ngày 21 tháng 4 năm 2025

V/v mời họp thống nhất giá thu tiền sử

dụng đất nền tái định cư dự án

Mở rộng chợ Hòa Thành

Kính gửi:

- Các phòng, ban: Thanh tra huyện; Phòng

Tư pháp, Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và

Hạ tầng, Nông nghiệp và Môi trường, Ban

QLDA&PTQĐ;

- Ủy ban nhân dân xã Hòa Thành.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của ông Nguyễn Hữu Hiền, Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện kính

mời đại diện các đơn vị đến dự họp với thời gian, địa điểm và nội dung, như sau:

- Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 22/4/2025 (thứ Ba).

- Địa điểm: Phòng họp số 02, Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung.

- Nội dung: Họp thống nhất giá thu tiền sử dụng đất nền tái định cư dự án

Mở rộng chợ Hòa Thành.

Chủ trì: Ông Nguyễn Hữu Hiền, Phó Chủ tịch UBND Huyện.

* Lưu ý: Giao Ban QLDA&PTQĐ huyện chuẩn bị nội dung, tài liệu.

Kính mời các đơn vị đến dự đúng thành phần và thời gian được mời

để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên (để mời);
- CT, các PCT/UBND huyện;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Lưu: VT, CV (Thế)

 Trần Bá Hậu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T12:24:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Bá Hậu<tbhau.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T14:26:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T14:26:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T14:26:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!